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balans * overzicht

Stichting Kingdom Establishers BALANS 01-01-2021 t/m 31-12-2021
BALANS
31-12-2021
ACTIVA
VASTE ACTIVA
subtotaal 0
VLOTTENDE ACTIVA

voorraad subtotaal

vorderingen -debiteuren subtotaal

vorderingen -effecten subtotaal

1100 Rekening courant

liquide middelen subtotaal

subtotaal vlottende activa

totaal

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
0207 Winst lopend boekjaar

subtotaal

LANGLOPENDE SCHULDEN

KORTLOPENDE SCHULDEN

1600 Crediteuren

1805 BTW.

kortlopende schulden subtotaal

https://app.claystone.com/main/index.php#

10.962
10.962

11.320

-122
-236

10.962

10.962

31-12-2021

11.320

-358

172
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31-12-2021 01-01-2021

TOTAAL 10.962 0
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